
UCHWAŁA NR XXIX/148/2017
RADY GMINY RYBCZEWICE

z dnia 26 maja 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie w formie darowizny na cel publiczny na rzecz samorządowej 
instytucji kultury pod nazwą Gminna Biblioteka Publiczna w Rybczewicach nieruchomości gruntowej 

zabudowanej stanowiącej własność Gminy Rybczewice

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym( tekst jednolity 
Dz. U. 2016 r. poz. 446) i art. 13 ust. 2 w związku z art. 6 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami ( t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1247) oraz w związku z art. 2 ustawy z dnia 25 października 
1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej ( t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 862  ze zm. ), Rada 
Gminy Rybczewice uchwala co następuje :

§ 1. Wyraża się zgodę na dokonanie darowizny na rzecz Gminnej Biblioteki Publicznej w Rybczewicach 
z przeznaczeniem na budowę i utrzymanie,  budynku na siedzibę Gminnej Biblioteki Publicznej, 
nieruchomości gruntowej zabudowanej oznaczonej jako działka o numerze ewidencyjnym 2756, o powierzchni 
1,3354 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Pilaszkowice Drugie, dla której prowadzona jest w Sądzie 
Rejonowym Lublin Wschód z siedzibą w Świdniku księga wieczysta KW LU1I/00146591/2

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rybczewice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rybczewice

Lech Miściur

Id: 06E679FF-408D-409F-8B20-E262CC4380C6. Uchwalony Strona 1




